
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.10.2015 г.                                         с.Рождественское                                        №09 

 

О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на 

территории Рождественского сельсовета 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Рождественский сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Создать при администрации Рождественского сельсовета  комиссию по делам 

несовершеннолетних и защите их прав: 

 

1). Председатель комиссии – Березовский Александр Юрьевич – глава сельсовета. 

 

2). Заместитель председателя – Злобин Сергей Петрович – учитель Рождественской 

средней общеобразовательной школы, депутат Рождественского сельского Совета 

депутатов. 

 

3). Секретарь комиссии - Рычкова Надежда Федоровна – специалист сельсовета. 

 

4). Член комиссии - Чернова Татьяна Васильевна – воспитатель МБДОУ 

Рождественский детский сад. 

 

5). Член комиссии - Чащина Татьяна Иннокентьевна – фельдшер Челноковского ФАП. 

 

6). Член комиссии – Хуторская Татьяна Витальевна - фельдшер Рождественского ФАП. 

 

7). Член комиссии – Куприянова Олеся Александровна – специалист сельсовета. 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рождественские вести» 

 

 

Глава администрации 

Рождественского сельсовета:                                                                          А.Ю. Березовский 

 

Председатель Рождественского                                                                                                    

сельского Совета депутатов:                                                                           С.А. Бойко 

 

 

 


